Ski Austria
Academy

St. Christoph am Arlberg

Offene WEINE cisueie 0,125l (1/81t)

WEISS

K. [kpunkt] weil3
Griner Veltliner (ExklusivabfUllung)
Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederbsterreich

ROT

K. [kpunkt] rot
Cuvée: Merlot, St. Laurent
Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederbsterreich

05,10

05,10



Ski Austria
Academy

St. Christoph am Arlberg

Exklusivabfﬁllungen offen 0,1251t (1/81t)

oder in der 0,75l Flasche und K. [kpunkt] rot in der 1,51 Magnum Flasche

WEISS

Osterreich

K. [kpunkt] weil}
Griner Veltliner
Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederbsterreich

0,125l
0,751t

ROT

Osterreich

K. [kpunkt] rot

Cuvée: Merlot, St. Laurent

Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederdsterreich
0,125l
0,751t
1,50It

05,10
30,00

05,10
30,00
60,00

Unsere Exklusivabfiillungen kdnnen Sie auch fiir zu Hause oder als Geschenk im 3er Geschenks Karton

bei uns im Shop in der 0,75! Flasche kaufen.
Alle Flaschengrofen fur Feiern und Feste auf Anfrage erhaltlich.

Preise sind Inklusivpreise in Euro.
Prices are including Tax.



Ski Austria
Academy

St. Christoph am Arlberg

WEISSWEINE
OSTERREICH

Spezialitaten

Small Hill White
Sauvignon Blanc, Muskateller, Welschriesling 0,75t 31,00
Weingut Leo Hillinger, Neusiedlersee

Griiner Veltliner

K. [kpunkt] weil}
Exklusivabfullung 0,75l 30,00
Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederdsterreich

Griner Veltliner
Ried Spiegel 0,75l 33,00
Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederbsterreich

Griiner Veltliner
SCA Edition Ried Rosenberg 0,75l 38,00
Weingut Anton Bauer, Niederosterreich

Cuvee

Burgunder Cuvée
Ried Lamm 0,75l 35,00
Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederbsterreich



Ski Austria
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St. Christoph am Arlberg

Chardonnay
Chardonnay Carnuntum

Carnuntum DAC 0,75t 38,00
Weingut Gerhard Markowitsch GmbH, Niederdsterreich

Gelber Muskateller

Gelber Muskateller 0,751t 32,00
Weingut Gschweicher, Nieder6sterreich

Gelber Muskateller

Ried Krepskogel 0,75l 39,00
Weingut Erwin Sabathi, Stidsteiermark

ROSEWEINE

OSTERREICH

2022 Fancy Rosé
Blaufrankisch, Zweigelt 0,75lt 38,00
Weingut Michael Auer, Niederdsterreich

FRANKREICH

Studio
by Miraval 0,75l 38,00
Weingut Mariaval, Frankreich



Ski Austria
Academy

St. Christoph am Arlberg

ROTWEINE
OSTERREICH

Pinot Noir

Pinot Noir 0,75l 44,00
Weingut Markowitsch, Niederésterreich

Pinot Noir 0,75l 45,00
Weingut Reinisch, Nieder6sterreich

Blaufrankisch

2014 Blaufrénkisch

Reserve 0,751t 39,00
Weingut Paul Lehrner, Siidburgenland

Blaufrénkisch

Eisenberg DAC Reserve 0,75l 44,00

Weingut Kopfsteiner, Siidburgenland

Blauer Zweigelt

Blauer Zweigelt

Reserve 0,75l 33,00
Weingut Salzl, Siidburgenland

Blauer Zweigelt

Zweifellos 0,75l 34,00

Weingut Reeh, Siidburgenland
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Cuvee

2016 K. [kpunkt] rot

Merlot, St. Laurent 0,75t 30,00
Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederbsterreich 1,50lt 60,00
The Legends

Cabernet Sauvignon, Merlot 0,75t 42,00
Weingut Scheiblhofer, Neusiedlersee

Big John

Zweigelt, Cabernet Sauvignon, Pinot Noir 0,75l 43,00

Weingut Scheiblhofer, Neusiedlersee

DESSERTWEIN

OSTERREICH

1993 Likdrwein 0,375l 36,00
Weingut Kloster am Spitz, Neusiedlersee



Ski Austria
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ROTWEINE

ITALIEN

2012 Carmenere Piu 0,751t 39,00
Azienda Agricola Inama, Verona

2015 Merlot IGT
L' Urlo 0,75l 55,00
Azienda Agricola Urlari, Riparbella

FRANKREICH

2008 Esprit de Pavie
Bordeaux AOC ' 0,75lt 68,00
Chateau Pavie, Saint-Emilion/Bordeaux

2007 Réserve de la Comtesse 0,75l 79,00
Chéteau Pichon-Longueville, Pauillac/Bordeaux

SPANIEN

Rioja Tritium
Tempranillo 0,75lt 39,00
Bodegas Y Vinedos Tritium S.L., Alcanadre

2009 Laurona
Cabernet Sauvignon, Carignan, Grenache, Merlot, Syrah 0,75t 50,00
Cellar Laurona, Katalonien


https://de.wikipedia.org/wiki/Saint-%C3%89milion

Ski Austria
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St. Christoph am Arlberg

SCHAUMWEINE, CHAMPAGNER

OSTERREICH

K. [kpunkt] Secco ,Exklusivabflllung*
Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederbsterreich

2013 Schlumberger SCA Edition
Schlumberger Wein- und Sektkellerei, Wien

FRANKREICH

Crémant Pinot Noir Rosé ALKOHOLFREI
Arthur Metz, Elsass

Piper-Heidsieck Cuvée Brut
Reims, Champagne

Moet & Chandon Brut Imperial
Epernay, Champagne

Moét & Chandon : Ice Impérial Rosé
Epernay, Champagne

Preise sind Inklusivpreise in Euro.

Mit . (Punkt) gekennzeichnete Weine:
Sind ausgetrunken und leider
nicht mehr verfiigbar.

0,75lt
0,101t

1,501t

0,75lt

0,75lt

0,75lt

0,75lt

30,00
05,20

78,00

46,00

79,00

112,00

122,00



