



Offene WEINE Glasweise 0,125lt (1/8lt)

W E I S S

K. [kpunkt] weiß
Grüner Veltliner (Exklusivabfüllung)
Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederösterreich

05,10

R O T

K. [kpunkt] rot
Cuvée: Merlot, St. Laurent
Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederösterreich

05,10

Exklusivabfüllungen offen 0,125lt (1/8lt)

oder in der 0,75lt Flasche und K. [kpunkt] rot in der 1,5l Magnum Flasche

W E I S S

Österreich

K. [kpunkt] weiß
Grüner Veltliner
Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederösterreich

0,125lt	05,10
0,75lt	30,00

R O T

Österreich

K. [kpunkt] rot
Cuvée: Merlot, St. Laurent
Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederösterreich

0,125lt	05,10
0,75lt	30,00
1,50lt	60,00

Unsere Exklusivabfüllungen können Sie auch für zu Hause oder als Geschenk im 3er Geschenks Karton bei uns im Shop in der 0,75l Flasche kaufen.

Alle Flaschengrößen für Feiern und Feste auf Anfrage erhältlich.

Preise sind Inklusivpreise in Euro.

Prices are including Tax.

WEISSWEINE

Ö S T E R R E I C H

Spezialitäten

Small Hill White
Sauvignon Blanc, Muskateller, Welschriesling 0,75lt 31,00
Weingut Leo Hillinger, Neusiedlersee

Grüner Veltliner

K. [kpunkt] weiß
Exklusivabfüllung 0,75lt 30,00
Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederösterreich

Grüner Veltliner
Ried Spiegel 0,75lt 33,00
Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederösterreich

Grüner Veltliner
SCA Edition Ried Rosenberg 0,75lt 38,00
Weingut Anton Bauer, Niederösterreich

Cuvée

Burgunder Cuvée
Ried Lamm 0,75lt 35,00
Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederösterreich



Chardonnay

Chardonnay Carnuntum
Carnuntum DAC 0,75lt 38,00
Weingut Gerhard Markowitsch GmbH, Niederösterreich

Gelber Muskateller

Gelber Muskateller 0,75lt 32,00
Weingut Gschweicher, Niederösterreich

Gelber Muskateller 0,75lt 39,00
Ried Krepskogel
Weingut Erwin Sabathi, Südsteiermark

ROSÈWEINE

ÖSTERREICH

2022 Fancy Rosè
Blaufränkisch, Zweigelt 0,75lt 38,00
Weingut Michael Auer, Niederösterreich

FRANKREICH

Studio
by Miraval 0,75lt 38,00
Weingut Mariaval, Frankreich

ROTWEINE

Ö S T E R R E I C H

Pinot Noir

Pinot Noir <i>Weingut Markowitsch, Niederösterreich</i>	0,75lt	44,00
Pinot Noir <i>Weingut Reinisch, Niederösterreich</i>	0,75lt	45,00

Blaufränkisch

2014 Blaufränkisch Reserve <i>Weingut Paul Lehrner, Südburgenland</i>	0,75lt	39,00
Blaufränkisch Eisenberg DAC Reserve <i>Weingut Kopfsteiner, Südburgenland</i>	0,75lt	44,00

Blauer Zweigelt

Blauer Zweigelt Reserve <i>Weingut Salzl, Südburgenland</i>	0,75lt	33,00
Blauer Zweigelt Zweifellos <i>Weingut Reeh, Südburgenland</i>	0,75lt	34,00



Cuvée

2016 K. [kpunkt] rot			
Merlot, St. Laurent	0,75lt	30,00	
<i>Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederösterreich</i>	1,50lt	60,00	
The Legends			
Cabernet Sauvignon, Merlot	0,75lt	42,00	
<i>Weingut Scheiblhofer, Neusiedlersee</i>			
Big John			
Zweigelt, Cabernet Sauvignon, Pinot Noir	0,75lt	43,00	
<i>Weingut Scheiblhofer, Neusiedlersee</i>			

DESSERTWEIN

Ö S T E R R E I C H

1993 Likörwein	0,375lt	36,00
<i>Weingut Kloster am Spitz, Neusiedlersee</i>		

ROTWEINE

ITALIEN

2012 Carmenere Piu <i>Azienda Agricola Inama, Verona</i>	0,75lt	39,00
2015 Merlot IGT L`Urlo <i>Azienda Agricola Urlari, Riparbelli</i>	0,75lt	55,00

FRANKREICH

2008 Esprit de Pavie Bordeaux AOC <i>Château Pavie, Saint-Émilion/Bordeaux</i>	0,75lt	68,00
2007 Réserve de la Comtesse <i>Château Pichon-Longueville, Pauillac/Bordeaux</i>	0,75lt	79,00

SPANIEN

Rioja Tritium Tempranillo <i>Bodegas Y Vinedos Tritium S.L., Alcanadre</i>	0,75lt	39,00
2009 Laurona Cabernet Sauvignon, Carignan, Grenache, Merlot, Syrah <i>Cellar Laurona, Katalonien</i>	0,75lt	50,00

SCHAUMWEINE, CHAMPAGNER

ÖSTERREICH

K. [kpunkt] Secco „Exklusivabfüllung“ <i>Weingut Baumgartner, Gobelsburg/Niederösterreich</i>	0,75lt 0,10lt	30,00 05,20
2013 Schlumberger SCA Edition <i>Schlumberger Wein- und Sektkellerei, Wien</i>	1,50lt	78,00

FRANKREICH

Crémant Pinot Noir Rosé ALKOHOLFREI <i>Arthur Metz, Elsass</i>	0,75lt	46,00
Piper-Heidsieck Cuvée Brut <i>Reims, Champagne</i>	0,75lt	79,00
Moet & Chandon Brut Imperial <i>Épernay, Champagne</i>	0,75lt	112,00
Moët & Chandon : Ice Impérial Rosé <i>Épernay, Champagne</i>	0,75lt	122,00

Preise sind Inklusivpreise in Euro.

Mit . (Punkt) gekennzeichnete Weine:

*Sind ausgetrunken und leider
nicht mehr verfügbar.*